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LALE KEMAL KILIÇ ORTAOKULU
2024-2025 İDARİ ÇALIŞMA PROGRAMI







	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	

AĞUSTOS
	
	
1-  30 Ağustos Zafer Bayramı




	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
	
	
	
1
	
2

	5
	6
	7
	8
	9

	12
	13
	14
	15
	16

	19
	20
	21
	22
	23

	26
	27
	28
	29
	30




	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI
	YAPILDI YAPILMADI

	1- 2024-2025 Öğretim yılına hazırlık.
2- 2024-2025 Öğretim yılı öğrenci kayıtlarına devam edilmesi.
3- 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı için tamirat, tadilat, bakım, onarım, temizlik, boya işlerinin yapılması.
4- Okulun 2024 - 2025 Öğretim yılına hazırlanması.
1- Müdürler toplantısına katılma.
2- Öğretmenler Kurulunun yapılması
3- Seminer konularının dağıtılması ve aktarılması.
4- 	Sınıfların hazırlanması ve sınıf dağılımlarının yapılması.
5- Ders programlarının ve planların hazırlanması.
6- Öğrenci nakil işlemleri (naklen
gelen ve giden)
7- Kitapların temini ve dağıtılması.
8- 	Sınıf listelerinin oluşturulması (E- Okul kura işleminin başlatılması (28 Ağustos 2024)
9- Ek ders ücret onaylarının alınması.
10- Okul Temizlik Planının oluşturulması,
	
1- Öğretmenlerin göreve başlaması. (02 Eylül 2024)
2- Öğretmenlerin Mesleki çalışmaları esaslarının duyurularının yapılması
3- 	1. Sınıfların uyum eğitimine alınması hazırlıklarının tamamlanması.
4- Zümre öğretmenler kurulu toplantılarının yapılması.(3-4-5-6 Eylül 2024)
5- Zümre başkanlarının Eğitim bölgesi toplantısına katılması (5-6 Eylül 2024)
6- Belirli gün ve haftaların dağılımının yapılması
7- Egzersiz planlarının hazırlanması.
8- Eğitim bölgesi içinde göçle gelen- okula kayıtlı olmayan devamsızlığı olan vb. öğrencilerin tespiti ve aile ziyaretleri.
9- Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyon toplantısı. ( Eylül 2024)
10- Ders programlarının hazırlanması ve
E-Okul Modülüne işlenmesi,
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	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	

EYLÜL
	

21
	
2- 09- 13 Eylül İlköğretim Haftası
3- 19 Eylül Gaziler Günü.
4- 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Etkinlikleri




	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	9
	10
	11
	12
	13

	16
	17
	18
	19
	20

	23
	24
	25
	26
	27

	30
	
	
	
	




	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM ÇALIŞMALARI
	YAPILDI YAPILMADI

	
1- Okulun eğitim öğretime hazırlanması.
2- Öğrenci kayıtlarına devam edilmesi.
3- Görev dağılımlarının yapılması.
4- Öğretmenler Kurulu Toplantısının yapılması (02 Eylül 2024)
5- Seminer konularının dağıtılması ve aktarılması. Sınıfların hazırlanması ve sınıf dağılımlarının yapılması.
6- Ders programlarının ve planların hazırlanması.
7- Öğrenci nakil işlemleri (naklen
gelen ve giden)
8- Müdürler toplantısına katılma.
9- Kitapların temini ve dağıtılması.
10- Sınıf listelerinin oluşturulması
11- Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu Toplantısı
12- Okulumuzun açılış töreni 09 Eylül
13- Genel veli toplantılarının yapılması.
( 16, 17, 18, 19, 20 Eylül 2024)
14- Ek ders ücret onaylarının alınması.
15- Okul Temizlik Planının oluşturulması,
16- Bina yangın ve ikaz alarm tesisatının çalışma durumunun kontrol edilmesi
17- Elektrik, su, Telefon ve ADSL Faturalarının Ödenek Modülüne İşlemesi
18- Kademe terfi, maaş değişikliği kontrolü
19- MEBBİS İşyeri Sağlığı ve Güvenliği Modülünün Güncellenmesi,
20- Derece/Kademe Terfi İşlemleri
	
11- Öğretmenler Kurulu Toplantısının yapılması .(2. Eylül. 2024)
12- 2024-2025 öğretim yılı sene başı
seminer çalışmalarının yapılması.
13- 1. Sınıfların uyum eğitimine alınması.
14- Zümre öğretmenler kurulu toplantılarının yapılması.
15- Zümre başkanlarının Eğitim bölgesi toplantısına katılması (06 Eylül 2024)
16- Belirli gün ve haftaların dağılımının yapılması
17- Egzersiz planlarının hazırlanması.
18- Eğitim bölgesi içinde göçle gelen- okula kayıtlı olmayan devamsızlığı olan vb. öğrencilerin tespiti.
19- Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyon toplantısı. ( Eylül 2024)
20- Ders programlarının hazırlanması ve
E-Okul Modülüne işlenmesi,
21- Yıllık planların teslimi. (20 Eylül
2024)
	




	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	


EKİM
	


23
	
1- 6 Ekim Dünya Çocuk Günü
2- 4 Ekim hayvanları koruma günü
3- Ekimin 2. haftası (07-11 Ekim) standartlar haftası
4- 24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü
5- 24 Ekim - 29 Ekim Kızılay Haftası.
6- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı




	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
	
1
	
2
	
3
	
4

	7
	8
	9
	10
	11

	14
	15
	16
	17
	18

	21
	22
	23
	24
	25

	28
	29
	30
	31
	




	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	
1- Norm kadro, MEİS işlemlerinin yapılması,
2- Yangın tüplerinin bakımı ve kontrolü
3- Sivil savunma dosyasının hazırlanması
4- Devamsız öğrencilerin devam
ve takibi
5- BEP ile ilgili öğrencilerin belirlenerek programın hazırlanması.
6- Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri çerçeve programının RAM Müdürlüğüne gönderilmesi
7- Okul Aile Birliği Genel Kurulunun yapılması. (26
Ekim 2024)
8- Okul Sivil Savunma ve sabotaj planlarının güncellenmesi,
9- Yardıma muhtaç öğrenciler ile ilgili çalışmaların yapılması,
10- E-Okul Öğrenci bilgilerinin güncellenmesi,
11- Kantin denetiminin
yapılması,
12- Brifing Dosyasının Güncellenmesi
	
1- Kutlanacak gün ve haftaların hazırlıkları.
2- Sınıf ve okul kitaplıklarının geliştirilmesi
3- Velilerin Toplum Destekli Polis uygulaması hakkında bilgilendirilmesi ve velilerle tanıştırılması.
4- Şiddeti Önleme ve Müdahale Hizmetleri Eylem Planının hazırlanması.
5- 	“Değerler Eğitimi” Projesi tanıtım çalışmalarının yapılması.
6- TYP Eğitim Çalışmaları (İş
Arama Becerileri)
7- Cumhuriyet Bayramı kutlamaları
8- Değerler Eğitimi ile ilgili
etkinlikler
9- İstatistik Ve Sosyal Etkinlik
Dosyasının Güncellenmesi
	





	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	


KASIM
	


14
	
1- 29 Ekim 4- Kasım Kızılay Haftası
2- 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar haftası
3- 05-11 Kasım Atatürk Haftası
4- Afet Eğitimi Günü (12 Kasım)
5- 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü
6- 24 Kasım Öğretmenler Günü




	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
	
	
	
	1

	4
	5
	6
	7
	8

	11
	12
	13
	14
	15

	18
	19
	20
	21
	22

	25
	26
	27
	28
	29




	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	
1- Öğrenci bilgilerinin e okula işlenmesi.
2- Devamsız öğrencilerin devam
ve tak.
3- 24 Kasım Öğretmenler Günü
etkinliklerinin planlaması.
4- Sınıfların ders denetimlerinin yapılması.
5- OGYE çalışmaları.
6- Kasım ayı değerler eğitimi çalışmalarının değerlendirme.
7- Devamsız öğrencilerin
velilerine bildirilmesi,
8- Mebbis bilgilerinin kontrolü
9- Kantin Denetiminin
yapılması,
10- E-Okul Öğrenci Fotoğraflarının eklenmesi ve güncellenmesi,
11- Ekderslerin yapılması ve
sisteme girilmesi,
12- Elektrik, su, Telefon ve ADSL Faturalarının Ödenek Modülüne İşlemesi
13- Kademe terfi, maaş değişikliği kontrol.
14- Personel Derece/Kademe
Terfi İşlemleri
	

1- Sınıf ziyaretleri. Öğrenci
istek talep ve motivasyon)
2- Şiddeti Önleme ve Müdahale Hizmetleri eylem planının uygulanması.
3- “Değerler” Projesinin sınıflar bazında uygulamaya konulması.
4- İstatistik Ve Sosyal Etkinlik Dosyasının Güncellenmesi
5- Öğrencileri tanımaya yönelik çalışmaların yapılması,
6- Ana-baba eğitimi semineri,
7- Sportif ve sosyal faaliyetlerin izlenmesi,
	





	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	


ARALIK
	


22
	
1- 1Aralık Dünya AIDS Günü
2- 5 Aralık Vakıf Haftası
3- 8-12 Aralık İnsan Hakları Haftası
4- 12-18 Aralık Tutum, Yatırım ve Yerli Malı Haftası
5- 21 Aralık Kooperatifçilik Günü
6- 22 Aralık Veli Toplantısı




	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	9
	10
	11
	12
	13

	16
	17
	18
	19
	20

	23
	24
	25
	26
	27

	30
	31
	
	
	




	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	1- Kantin denetiminin
yapılması,
2- Okul-Aile Birliği Gelir- Gider raporunun hazırlanması
3- Öğrenci devam ve takipleri
4- Deprem ve doğal afet tatbikatı
5- Kademe ve terfiler.
6- Devamsız öğrencilerin
Velilerine bildirilmesi
7- Demirbaş eşyanın sayımının yapılarak düşülecek eşyanın tespit edilmesi
8- Taşınır mal sayım tutanaklarının Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi
9- TEFBİS işlemlerinin
bitirilmesi,
10- Taşınır dönem sonu raporunun Taşınır Kayıt Yönetim Sisteminden alınması,

	

1- Belirli gün ve haftaların kutlama hazırlıkları çalışmaları.
2- Okulun sportif faaliyetlerinin
ve çalışmaların incelenmesi
3- Şiddeti Önleme ve Müdahale Hizmetleri eylem planının uygulanması.
4- TYP Eğitim Çalışmaları(İş Sağlığının Önemi)
5- Sosyal Etkinlikler
çalışmalarının izlenmesi.
6- Öğrenci kurulu çalışmalarının
kontrol edilmesi
7- Şiddet Eylem Planı raporunun RAM’a gönderilmesi,
8- Değerler Eğitimi ile ilgili
etkinlikler
9- İstatistik Ve Sosyal Etkinlik Dosyasının Güncellenmesi

.
	





	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	

OCAK
	

13
	
1- 1 Ocak Yeni Yıl
2- 5-9 Ocak Verem Savaş Haftası
3- 5-10 Ocak Enerji tasarrufu haftası




	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
	
	1
	2
	3

	6
	7
	8
	9
	10

	13
	14
	15
	16
	17

	20
	21
	22
	23
	24

	27
	28
	29
	30
	31




	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	
1- 2024 yılı evraklarının düzenlenerek arşivlenmesi.
2- Demirbaşların sayımlarının yapılarak eksiklerin tespiti ve kullanılmayacak
durumda olanların düşülmesi.
3- Personel devam-devamsızlık işleme
4- Kademe ve terfiler.
5- Öğretmenlerin dönem sonu karne değerlendirmelerini e- okul sisteminden kontrol etmesi.
6- Dönem sonu rehberlik faaliyetleri raporları.
7- Karne venot fişlerinin hazırlanması.
8- Genel yarıyıl temizlik tadilat
ve onarımlarının yapılması.
9- Dönem sonu evraklarının
onaylanarak dosyalanması.
10- Karnelerin dağıtılması.
11- Yeni döneme hazırlık.
12- Okul-Aile Birliği Denetleme Kurulu raporu Hazırlanacak,
13- Okulun genel temizliği ve
2.döneme hazırlanması
14- Elektrik, su, Telefon ve ADSL Faturalarının Ödenek Modülüne İşlemesi
	

1- Kutlanacak belirli gün ve
haftalar
2- Sınıf ziyaretleri.
3- Şiddeti Önleme ve Müdahale Hizmetleri eylem planının değerlendirilmesi.
4- Karnelerin ve Okul Öncesi Gelişim Raporlarının hazırlanması ve dağıtılması,
5- İstatistik Ve Sosyal Etkinlik Dosyasının Güncellenmesi
6- Sınıf Rehberlik çalışmalarının dönem sonu raporları.

	





	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	

ŞUBAT
	

20
	

1- 9 Şubat M.E.B. Vakfı Kuruluş Günü
2- 28 Şubat Sivil Savunma Günü





	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	3
	4
	5
	6
	7

	10
	11
	12
	13
	14

	17
	18
	19
	20
	21

	24
	25
	26
	27
	28





	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	

1- Sınıflarda ihtiyaç duyulan araç-gereçlerin temin edilmesi,
2- 03 Şubat 2025 İkinci Döneminin başlaması,
3- Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme Komisyonu Toplantısı (03-
09 Şubat 2025)
4- 2.dönem başı öğretmenler
kurulu	( 05 şubat 2025)
5- Personel devam-takip.
6- Kademe ve terfiler.
7- Okul zümre ve zümre başkanları toplantısı ( 06-07 Şubat 2025)
8- Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyon toplantısı. 
9- Müdürler toplantısı.
10- İkaz-alarm Tatbikatının
yapılması (28 Şubat 2025)
11- Öğrencilerin devam takibi,
	

1- Öğrencilerin başarısını arttırıcı önlemlerin değerlendirilmesi.
2- Eksik araç-gereçlerin tespiti
ve tamamlanması.
3- Şiddeti Önleme ve Müdahale Hizmetleri eylem planının uygulanması.
4- “Değerlerimiz” Projesi çalışmalarının yapılması.
5- TYP Eğitim Çalışmaları (Halkla İlişkiler )
6- İstatistik Ve Sosyal Etkinlik Dosyasının Güncellenmesi
7- Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yürütme komisyonun oluşturulması ve
2. Dönem ilk toplantısının yapılması,
8- Sosyal etkinlikler kurulu 2.
Dönem toplantısının yapılması,
9- BEP yürütme komisyonu 2.
Dönem toplantısının yapılması,
10- 	E-Okul öğrenci dosyaların güncellenmesi.
	






	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	


MART
	


20
	
1- 03-07 Mart – Yeşilay Haftası
2- 10-14 Mart – Bilim ve teknoloji haftası
3- 12 Mart İstiklal Marşı’nın kabulü
4- 18 Mart Çanakkale Zaferi
5- 21-26 Mart Orman Haftası
6- 27 Mart-Dünya Tiyatrolar Günü
7- 30-Mart Kütüphaneler Haftası.





	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	3
	4
	5
	6
	7

	10
	11
	12
	13
	14

	17
	18
	19
	20
	21

	24
	25
	26
	27
	28

	31
	
	
	
	





	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	

1- Öğretmenlerin derslerinin
izlenmesi.
2- Personel devam-takip.
3- kademe ve terfiler.
4- 2.dönem 1.Veli toplantılarının yapılması.
5- OGYE kurullarının yenilenmesi.
Yeni görev dağılımı. 6- IOKBS ve Merkezi Sınav Planlamalarının Yapılması
7- 1. Sınıflarda “Sağlıklı Nesil, Sağlıklı Okul Projesi” kapsamında sağlık taramasının yapılması.
8- Velilere Devam-devamsızlık çizelgesinin gönderilmesi,
9- Personel tahliye tatbikatlarının yapılması(1-7 Mart deprem haftası),
10- Velilere yönelik tanıtım çalışmaları,
11- Kantin denetiminin yapılması,
12- Okul personeli için sosyal- kültürel faaliyetlerin planlanması,
	

1- Kutlanacak belirli gün ve haftaların takibi.
2- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
çocuk Bayramı hazırlıkları.
3- Okulumuz sınıf kitaplıklarının geliştirilmesi.
4- Şiddeti Önleme ve Müdahale Hizmetleri eylem planının uygulanması.
5- “Değerlerimiz” Projesi çalışmalarının yapılması.
6- 4. Sınıflarda DYND çalışmaları.
7- Ana-baba eğitimi semineri
8- Okul Öğrenci Meclisi toplantısının yapılması,
9- İstatistik Ve Sosyal Etkinlik Dosyasının Güncellenmesi
10- Ara tatil başlangıcı
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	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	


NİSAN
	


18
	
1- 09-13 Nisan Dünya Sağlık Haftası.
2- 15-22 Nisan Turizm Haftası
3- 20-24 Nisan Dünya Kitap Günü
4- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı





	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
	
1
	
2
	
3
	
4

	7
	8
	9
	10
	11

	14
	15
	16
	17
	18

	21
	22
	23
	24
	25

	28
	29
	30
	
	





	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	

1- Öğretmenlerin derslerinin
izlenmesi.
2- Kademe ve terfiler
3- Afet bina boşaltma tatbikatı.
4- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlama Programı.
5- 	Bahar temizliği, bakım, ve küçük tadilat ve tamiratların yapılması.
6- Sağlık tarama sonuçlarına göre öğrenci tedavilerinin yaptırılması.
7- Devamsız öğrencileri velilerine
bildirilmesi
8- Kantin denetiminin yapılması,
9- Merkezi sınav evraklarının ve mekanların kontrolü
10- Merkezi Sınav Öğrenci bilgilerinin kontrolü
	

1- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama şenlikleri
2- Kermes etkinlik ve şenlikleri
3- TKY sürecine katılım.
4- Şiddeti Önleme ve Müdahale Hizmetleri eylem planının uygulanması.
5- “Değerlerimiz” Projesi çalışmalarının yapılması.

6- TYP Eğitim Çalışmaları(Ev
Ekonomisi)
	





	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	


MAYIS
	


21
	
1- 1- Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
2- 5-9 Mayıs Trafik Haftası
3- 11 Mayıs Annelere Günü
4- 10-16 Mayıs Engelliler Haftası
5- 15 Mayıs Hava Şehitlerini anma günü.
6- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik Ve Spor Bayramı.
7- 18-24 Mayıs Müzeler Haftası.




	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
	
	
	1
	2

	5
	6
	7
	8
	9

	12
	13
	14
	15
	16

	19
	20
	21
	22
	23

	26
	27
	28
	29
	30




	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	

1- Öğretmenlerin ders
denetimleri.
2- Kademe ve terfiler.
3- Personel devam ve
devamsızlıkları nın işlenmesi.
4- 2.dönem 2.veli toplantısı.
5- Sağlık projesi kapsamında yapılan çalışmaların değerlendirilmesi.
6- Öğretmenlerin il içi tayin dilekçelerinin alınması.
7- Kantin denetiminin
yapılması,
8- Personel, veli ve öğrenci memnuniyet anketlerinin yapılması,
9- Okul memnuniyet
anketlerinin uygulanması,
	

1- Okuma Bayramı ve Yıl sonu etkinliklerinin planlanması
2- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı İle ilgili okul içi yapılacak çalışmalar.
3- Öğrencilerin trafik kuralları ve okula gidiş-gelişte dikkat edecekler hususlar konusunda bilgilendirilmesi
4- Sınıf ziyaretleri. ( Öğrenci
istek talep ve motivasyon)
5- TYP Eğitim Çalışmaları(İşsizlikle Mücadele Yöntemleri, Hijyen, Sağlık)
6- 	Başarısız olan öğrencilerle ilgili veli ve öğretmenlerle toplantı yapılması,
7- Sportif ve sosyal faaliyetlerin izlenmesi,
	





	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	

HAZİRAN
	

15
	

1- 6-10 Haziran Çevre koruma haftası.





	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	2
	3
	4
	5
	6

	9
	10
	11
	12
	13

	16
	17
	18
	19
	20

	23
	24
	25
	26
	27

	30
	
	
	
	





	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	
1- E-Okul sisteminden
notların kontrol edilmesi
2- Karnelerin hazırlanarak kontrolü
3- Sınıf geçmelerin hazırlanarak kontrollerinin yapılması.
4- Karne Töreni. ( 20
Haziran 2025)
5- Mesleki Çalışmalar.
6- Ders yılı sonu öğretmenler kurulu toplantısı.
7- Zümre Öğretmenler
Kurulu toplantıları.
8- Okul rehberlik danışma hizmetleri yürütme komisyonu toplantısı.
9- 	Öğretmenlerin il dışı tayin dilekçelerinin alınması.
10- Yıl sonu evraklarının öğretmenlerden teslim alınması
	
1- Yıl sonu sınıf etkinlikleri.
2- Yıl Sonu Öğretmenler Kurulu Toplantısı,
3- Ders kesim raporlarının teslim alınması,
4- Rehberlik yürütme kurulunun yılsonu toplantısı,
5- Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri çalışma raporunun hazırlanarak Ram’a gönderilmesi,
6- Şiddeti önleme eylem planını raporunun hazırlanarak Ram’a gönderilmesi,
7- BEP yürütme kurulu yılsonu toplantısının yapılması,

	



[image: ]

	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	

TEMMUZ
	
	

1- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
(15 Temmuz 2019 )





	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
	
1
	
2
	
3
	
4

	7
	8
	9
	10
	1

	14
	15
	16
	17
	18

	21
	22
	23
	24
	25

	28
	29
	30
	31
	





	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	
1- Okulumuzun ve bölümlerinin genel bakım, onarım, temizliğinin yapılması.
2- Depo ve arşivin bakım temizlik ve düzenlenmesi.
3- Öğrenci kayıtlarının yapılması,
4- Okulun genel emniyet
tedbirlerinin alınması,
5- Okulun genel temizliğinin yapılması,
6- Personelin yıllık izinlerinin ayarlanması,
7- Kademe terfi, maaş değişikliği kontrolü,
8- Taşınır dönem sonu raporunun Taşınır Kayıt Yönetim Sisteminden alınması, İşlemleri
	
1- Öğrenci kayıtları yapılması.
	





	AY
	İŞ GÜNÜ
	KUTLANACAK GÜN VE HAFTALAR

	


AĞUSTOS
	
	


1- 30 Ağustos Zafer Bayramı





	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
	
	
	
	1

	4
	5
	6
	7
	8

	11
	12
	13
	14
	15

	18
	19
	20
	21
	22

	25
	26
	27
	28
	29





	YÖNETİM ÇALIŞMALARI
	EĞİTİM VE ÖĞRETİM
ÇALIŞMALARI
	

	

5- 2025-2026 Öğretim yılına hazırlık.
6- 2025-2026 Öğretim yılı kayıtları.
7- 2025-2026 eğitim ve öğretim yılı için tamirat, tadilat, bakım, onarım, temizlik, boya işlerinin yapılması.
8- Okulun 2025 - 2026 Öğretim yılına
Hazırlanması.
	








UYGUNDUR. 02.09.2024
	

	
	Birol KARTI
Lale Kemal Kılıç Ortaokulu Müdürü
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